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REFERAT FOR MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD. 
 
Menighetsrådsmøte onsdag 12.12.18 kl. 19.00  
 
Tilstede:  Iris Berg, Anne Grethe Barø, Aud Evensen, Jan Stiegler, Tore Gran, Iveta 
Pikmeistere, Karl Olav Skilbreid og Marit Handeland 
Meldt forfall: Viggo Emdal 
 
Åpning: Marit delte tanker fra Phil Brosmans dikt.  
 
Dagsorden:  
Sak 88/18 Godkjenning av innkallingen til dagens møte  
Vedlagt. Godkjent.  
 
Sak 89/18 Referat Teie MR 25.10.18  
Vedtak: referatet godkjennes 
 
Sak 90/18 Referat fra AU 
Referat ble tatt til orientering 
 
Sak 91/18 Runde rundt bordet  og livet i Teie 
Hvordan går oppfølgingsarbeidet? Medlemmene har vært på besøk i de virksomhetene de 
skulle besøke. Det er takknemlighet hos gruppene for at vi tar kontakt og besøker de. 
Lørdagskafeen. Snekkergruppa. Aud forteller fra Teie kirkes barnehage. Tore forteller fra 
Kirkens bymisjon, Iris forteller fra diakoniutvalget. Jan orienterer om lovsangskonsert/kveld.  
Snakket om erfaringer fra trosopplæringskurset og tilbakemeldinger som er kommet på at 
dette er noe som er ønsket videre.  
Misjonsutvalget organiserer Hellig tre kongers fest etter gudstjenesten 6. jan i Teie. 
 
Hvordan lage en visjon for neste menighetsrådsvalg og strategi for satsningen? Dette blir tatt 
grundig på februar seminaret på Havna 1.02-2.02.19 
Vi mangler informasjon om Teie kirkes sin virksomhet på kirkens nettside.  
 
Sak 92/18 Orienteringsaker 
 Alterduken. Hvordan går det? Kjerstin Onsum er en tekstilkunstner og hun er utfordret til 

å veve for Teie kirke. Få et utkast og så søkes om dette kan godkjennes. Anne Grethe 
har kontakt med bispedømmekontoret som godkjenner. Budsjett: 20 000,- 

 Årsmeldinger. Leveres leder innen 15.01.19. Alle får tilsendt meldingen slik de ble 
skrevet i fjor med oppgave å revidere sin del. Nye virksomheter legger leder inn.  

 Årsmøtet holdes søndag 10.02.19  
 Referat: Diakoniutvalg, informasjonsutvalg. 
 Havnasamling 1.02-02.02.19. Er bestilt. Komite for planlegging: Iveta og Anne Grethe. 

De får tilsendt fra fjorårets komite den kjøreplanen vi hadde.  
 Marit orienterer om søknad til Opplysningsvesenets Fond om ressurser til å drifte en 

prosjektstilling som informasjonskoordinator i 40%.  
 Neste års møter:  

o AU 08.01 MR 16.01 
o AU 06.02 MR 13.02 
o AU 27.03 MR 0304 
o AU 24.04 MR 8.05 
o AU 05.06 MR 12.06 
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Sak 93/18 VALG 2019. 
 Hvordan gjøre kjent valget og følge valgloven? Hvordan fremme Teie kirkes profil i 

brosjyre. Vi må forfatte en tekst med vår profil som kan presentere oss i en folder. 
Marit lager utkast til denne. Det er viktig bruke gode bilder.  
 

 Nominasjonskomite Jan Stiegler, Aud Evensen og Venja Hammer er i gang. Flotte 
navn vi har begynt å samle seg. Fortsetter med å spørre etter jul. Komiteen må få 
forslag til kandidater.  
 

 Invitasjon til VALGmøte for menighetsråd og stab 29.01. kl. 18-21 
 
 

https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget/kirkevalget-2019/  
2. januar  
Frist for å registrere nomineringsgrupper 
 
1. mars 
Frist for etablering av nominasjonskomité for valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet 
 
30. april  
Frist for innlevering av listeforslag ved valg av menighetsråd og valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet. (Fra både nomineringsgrupper og nominasjonskomité) 
 
5. mai 
Frist for å godkjenne listeforslag og kunngjøre valglister, valgform og eventuell supplerende nominasjon. 
(Ansvarlig:  valgrådet i bispedømmet og valgstyret i menigheten) 
 
10. august til 6. september 
Forhåndsstemmegivningsperiode 
 
1. september  
Frist for forhåndsstemming i annet sokn enn der man har stemmerett. 
 
(8.) og 9. september  
Valgdagen  
 
94/18 Offerliste vår 2019 
Vedtak: Offerliste for Teie menighet vedtas. 
 
95/18 Ledervalg og AU valg 
Nytt årsskifte krever at det igjen velges leder og AU representanter.  
Marit Handeland velges til leder. 
Viggo Emdal, nestleder og Jan Stiegler, vara til nestleder og vara for AU. 
 
96/18 Økonomireglement for menighetsråd 
Vedlagte forslag til reglement for økonomi i menighetsråd er utarbeidet på bakgrunn av 
reglement for fellesrådet. Dette klargjør ansvar og frister på en god og oversiktlig måte.  
Vedtak: Teie menighetsråd vedtar økonomireglementet for menighetsråd i Færder. 
 
 
 
97/18 Handlingsplan og strategiplan for IU 
Informasjonsutvalget, IU, har lagt mye arbeid ned i å få oversikt over hvordan vi 
kommuniserer internt og eksternt med menighetene. Det er laget planer for hvordan videre 
arbeid med dette skal utføres.  
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Vedtak: Teie menighetsråd godkjenner handlingsplan og strategiplan for 
informasjonsarbeidet. Veldig glad for denne innsatsen og det arbeidet som er gjort.  
 
98/18  Budsjettendring og vedtak om årsavslutning 
Vedtak: Teie menighetsråd følge reglement om årsoppgjør for budsjett i de ulike fond slik det 
ansvaret er fordelt. 
 
99/18 Evt 

 Hvordan går det med givertjenesten? Det er ønske om at vi tar dette opp med 
medlemmene på en kirkekaffe. Marit viser til infoskjermen der det kommer tall etter 
hvert. Vi har ikke fått det vi ønsker oss av givere- så vidt 60% av budsjettert er 
kommet inn, slik det ser ut pr.d.d. 

 Blomsterhilsen til jul til noen frivillige: kirketjenere, menighetsbladets distributør, 
menighetsbladets redaktør, undervisningsansvarlig for bibeltimer m.fl. Diakonatet gir 
til andre.  

 
Prestens hjørne:  

 Julens gudstjenester trenger noen frivillige som klokker og kirkevert. Dette fordeles.  
 Det blir ny liturgimusikk. Valgmuligheter etter hvilket preg gudstjenesten skal ha.  
 Det er invitasjon til kirken om høring om planer for Teie torv og veiløsning. Vi stiller 

med representant fra kirkekontoret og fra menighetsrådet. AU følger opp.  
 
Referent 
Aud Evensen og Marit Handeland 


